ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NAM ĐÀN

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND        Nam Đàn, ngày    tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban tổ chức giải Bóng đá Thiếu niên U14 hè 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM ĐÀN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ kế hoạch số 154/KH-UBND về việc Tổ chức các hoạt động thông

tin tuyên truyền, văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao chào mừng Đại hội Đảng
bộ xã Nam Đàn lần thứ I, nhiệm kỳ 2025- 2030 và Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ
XX tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng;

Căn cứ kế hoạch số 156/KH-UBND về việc tổ chức kỷ niệm chào mừng 80
năm ngày Cách mạng tháng 8 và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt
Nam (2/9/1945 - 2/9/2025); 95 năm ngày xô viết Nghệ Tĩnh (12/9/1930-12/9/2025) của
UBND xã.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – xã hội và BCH đoàn xã.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức giải Bóng đá Thiếu Niên hè 2025 gồm các
ông, bà có tên sau:
1.Ông: Phạm Duy Phúc -UVBTV, PCT. UBND xã Trưởng ban

2.Ông: Phạm Bá Phúc - ĐUV, BT.ĐoànThanh  niên Phó ban trực

3. Ông : Phan Đình Sơn - ĐUV, Trưởng phòng VH-XH Phó Ban

4. Bà: Hoàng Thị Thanh - Phó trưởng phòng VH-XH Ban viên

5.Ông: Nguyễn Văn Nam - P.CHT. Quân sự Ban viên

6. Ông: Nguyễn Công Quyền - P.Trưởng Công an Ban viên

7. Bà: Nguyễn Thị Thắm - CV Phòng VH-XH Ban viên

8. Ông: Nguyễn Đức Hoài - CV UB MTTQ Ban viên

9. Bà: Nguyễn Thị Hương - Trưởng trạm y tế Ban viên

10. Ông: Nguyễn Quang Sơn - P.BT Đoàn Thanh Niên Ban viên

11. Bí thư chi đoàn 23 xóm Ban viên

Điều 2. Ban tổ chức giải bóng đá thiếu niên hè 2025 có trách nhiệm tổ
chức và điều hành giải theo đúng điều lệ của Ban tổ chức và tự giải thể sau khi
hoàn thành nhiệm vụ.

      Điều 3.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký
Văn phòng HĐND-UBND, các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hoàng Nghĩa Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T22:59:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Nghĩa Hùng<hunghn@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:17:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM ĐÀN<namtan@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:17:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM ĐÀN<namtan@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:18:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM ĐÀN<namtan@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!